[image: gerb8]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.08.2024 № 522
                                                           г. Зерноград

[bookmark: _Hlk94010936]О внесении изменения в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 25.08.2010 № 900 «Об утверждении Положения
«О порядке списания муниципального имущества муниципального образования «Зерноградское городское поселение»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Зерноградского городского поселения, Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
1. Внести следующее изменение в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 25.08.2010 № 900 «Об утверждении Положения «О порядке списания муниципального имущества муниципального образования «Зерноградское городское поселение» (далее – постановление):
1.1. Приложение 2 к постановлению Администрации Зерноградского городского поселения от 25.08.2010 № 900 «Об утверждении Положения «О порядке списания муниципального имущества муниципального образования «Зерноградское городское поселение» изложить в редакции, согласно настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения - газете «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации
Зерноградского городского поселения		                          В.О. Малышева

Приложение
к постановлению Администрации
Зерноградского городского поселения
от 14.08.2024 № 522

СОСТАВ
КОМИССИИ ПРИ АДМИНСТРАЦИИ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ ПО СПИСАНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

Полищук Ирина Владимировна – глава Администрации Зерноградского городского поселения – председатель комиссии;
Малышева Виолетта Олеговна - заместитель главы Администрации Зерноградского городского поселения – заместитель председателя комиссии;
 Любимов Алексей Вениаминович – начальник отдела имущественно – земельных отношений и градостроительства МКУ Зерноградского городского поселения «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС» – секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Коробкина Ольга Викторовна – заведующий сектором жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства МКУ Зерноградского городского поселения «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС»;
Чеботарева Анна Ивановна – главный бухгалтер Администрации Зерноградского городского поселения;
Ермоленко Людмила Викторовна – главный бухгалтер МКУ Зерноградского городского поселения «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС»;
Перекрест Федор Олегович – ведущий специалист по жилищно-коммунальному хозяйству сектора жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства  МКУ Зерноградского городского поселения «Управление ЖКХ, архитектуры, имущественных отношений, ГО и ЧС»;
Кривошеев Иван Иванович – ведущий специалист (по культуре и делам молодежи) Администрации Зерноградского городского поселения.
image1.png
[P

\'7

[N

1